
 

 

1 
 

 
 

 
 

 

Istituto Comprensivo BRUINO 
Piazza Donatori di Sangue, 1 - 10090 – BRUINO – TO 

Tel. 011.9094470 

C.F. 95565680014 

cod. meccanografico TOIC837002  

www.icbruino.edu.it 
toic837002@istruzione.it toic837002@pec.istruzione.it 

 

 

 Bruino, 29/12/2023 

Prot. informatico 

Agli atti della scuola  
                  Al Sito Web - Sezione Amministrazione  

    Trasparente 
All’Albo 
Agli interessati 

 
OGGETTO: PROROGA Avviso prot. n. 8288 del 04/12/2023 mirato al reclutamento di un Collaudatore rivolto al 
personale interno e quello dipendente da altre istituzioni scolastiche per il collaudo di TECNOLOGIE E ARREDI PNRR 
-  MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - “Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” -  Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi - 
Titolo del progetto: “IC BRUINNOVIAMO”  
Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-23352 
CUP: G14D22005930006 - CIG: 99292650B1 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto     l’avviso prot. n. 8288 del 04/12/2023; 
Constatato che a seguito di proroga prot. n. 8473 del 12/12/2023 nessuna candidatura è pervenuta entro la 

scadenza 
 

DISPONE 
 

in autotutela, la proroga, al 15/01/2024 entro le ore 08:00, del suddetto avviso rivolto a personale interno 
all’istituto o in servizio presso altre II.SS. (collaborazione plurima), per l’individuazione di  n. 1 COLLAUDATORE. 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Alessandro DI BENEDETTO 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.icbruino.edu.it/
mailto:toic837002@istruzione.it
mailto:toic837002@pec.istruzione.it



		2024-01-02T11:14:10+0100
	ALESSANDRO DI BENEDETTO




